
Kassel-Waldeck 2020/2021

Bezirksliga Männliche Jugend E Gruppe 1
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Coranabedingt wurde die Aussetzung des Spielbetriebs gemäß Präsidiumsbeschluß bis mindestens 05. April 2021 verlängert. Die
Runde wird nicht gewertet, Meister werden nicht ermittelt

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           11165
           11116

127
129

GSV Eintr. Baunatal
HSG Wildung...dr./Bergh.

JSG Ditters...dau/Wollr.
JSGmE Trendelburg

 
 

Termin
offen 

            11151 132 JSGmE Trendelburg TSV Korbach  

Termin
offen 

            11137 130 JSG Ditters...dau/Wollr. HSG Wildung...dr./Bergh.  

Termin
offen 

            11140 133 TSV Korbach JSG Ditters...dau/Wollr.  

Termin
offen 

            11165 135 GSV Eintr. Baunatal HSG Hofgeis...rebenstein  

Termin
offen 

            11121 138 HSG Hofgeis...rebenstein HSG Wildung...dr./Bergh.  

Termin
offen 

            11137 136 JSG Ditters...dau/Wollr. JSGmE Trendelburg  

Termin
offen 

            11116 141 HSG Wildung...dr./Bergh. GSV Eintr. Baunatal  

Termin
offen 

            11140 140 TSV Korbach HSG Hofgeis...rebenstein  

nu.Dokument 013a, erstellt am 07.05.2024 10:50 | Seite 1 von 3



Kassel-Waldeck 2020/2021

Bezirksliga Männliche Jugend E Gruppe 1
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           11151
           11140
           11123
           11110
           11107
           12117
           11151
           11107
           11140
           11117
           11123
           11151
           11116
           11121
           11110
           11121
           11165
           11137
           11151
           11140

101
102
103
104
105
106
108
109
111
112
114
115
117
119
120
122
123
124
125
126

JSGmE Trendelburg
TSV Korbach
HSG Hofgeis...rebenstein
GSV Eintr. Baunatal
HSG Wildung...dr./Bergh.
JSG Ditters...dau/Wollr.
JSGmE Trendelburg
HSG Wildung...dr./Bergh.
TSV Korbach
JSG Ditters...dau/Wollr.
HSG Hofgeis...rebenstein
JSGmE Trendelburg
HSG Wildung...dr./Bergh.
HSG Hofgeis...rebenstein
GSV Eintr. Baunatal
HSG Hofgeis...rebenstein
GSV Eintr. Baunatal
JSG Ditters...dau/Wollr.
JSGmE Trendelburg
TSV Korbach

HSG Hofgeis...rebenstein
GSV Eintr. Baunatal
JSG Ditters...dau/Wollr.
JSGmE Trendelburg
TSV Korbach
GSV Eintr. Baunatal
HSG Wildung...dr./Bergh.
JSG Ditters...dau/Wollr.
JSGmE Trendelburg
TSV Korbach
GSV Eintr. Baunatal
JSG Ditters...dau/Wollr.
HSG Hofgeis...rebenstein
TSV Korbach
HSG Wildung...dr./Bergh.
JSGmE Trendelburg
TSV Korbach
HSG Hofgeis...rebenstein
GSV Eintr. Baunatal
HSG Wildung...dr./Bergh.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

11107 Sporthalle Enseschule
Brüder-Grimm-Straße 4, 34537 Bad Wildungen

11110 Sporth. Erich-Kästner-Schule
Friedrich-Ebert-Allee, 34225 Baunatal

11116 Sporthalle Gesamtschule Edertal
Anraffer Straße 2, 34549 Edertal-Bergheim

11117 Sporthalle Dörnhagen
Glockenhofsweg 1, 34277 Fuldabrück

11121 Halle Heinrich-Grupe-Schule
Hofgeismarer Straße 9, 34393 Grebenstein

11123 Kreissporthalle Hofgeismar
Am Anger, 34369 Hofgeismar

nu.Dokument 013a, erstellt am 07.05.2024 10:50 | Seite 2 von 3



Kassel-Waldeck 2020/2021

Bezirksliga Männliche Jugend E Gruppe 1
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

11137 Sporthalle Waldau
Stegerwaldstraße 45, 34123 Kassel-Waldau

11140 Kreissporthalle Korbach
Solinger Straße 54, 34497 Korbach

11151 Schulsporthalle Trendelburg
Zur Abgunst, 34388 Trendelburg

11165 Langenbergsporthalle Baunatal
Am Tiefenbach, 34225 Baunatal

12117 Kreissporthalle Guxhagen
Schöne Aussicht 13, 34302 Guxhagen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 07.05.2024 10:50 | Seite 3 von 3


