# Kassel-Waldeck 2020/2021

# Bezirksliga Männliche Jugend E Gruppe 1

Staffel-Spielplan

**Bemerkungen:** Coranabedingt wurde die Aussetzung des Spielbetriebs gemäß Präsidiumsbeschluß bis mindestens 05. April 2021 verlängert. Die Runde wird nicht gewertet, Meister werden nicht ermittelt

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	11165	127	GSV Eintr. Baunatal	JSG Dittersdau/Wollr.
offen	11116	129	HSG Wildungdr./Bergh.	JSGmE Trendelburg
Termin				
offen				
Termin	11151	132	JSGmE Trendelburg	TSV Korbach
offen				
Termin	11137	130	JSG Dittersdau/Wollr.	HSG Wildungdr./Bergh.
offen				
Termin	11140	133	TSV Korbach	JSG Dittersdau/Wollr.
offen				
Termin	11165	135	GSV Eintr. Baunatal	HSG Hofgeisrebenstein
offen				
Termin	11121	138	HSG Hofgeisrebenstein	HSG Wildungdr./Bergh.
offen				
Termin	11137	136	JSG Dittersdau/Wollr.	JSGmE Trendelburg
offen				
Termin	11116	141	HSG Wildungdr./Bergh.	GSV Eintr. Baunatal
offen				
Termin	11140	140	TSV Korbach	HSG Hofgeisrebenstein
offen				

# Kassel-Waldeck 2020/2021

# Bezirksliga Männliche Jugend E Gruppe 1

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	11151	101	JSGmE Trendelburg	HSG Hofgeisrebenstein
offen	11140	102	TSV Korbach	GSV Eintr. Baunatal
Termin	11123	103	HSG Hofgeisrebenstein	JSG Dittersdau/Wollr.
offen	11110	104	GSV Eintr. Baunatal	JSGmE Trendelburg
Termin	11107	105	HSG Wildungdr./Bergh.	TSV Korbach
offen	12117	106	JSG Dittersdau/Wollr.	GSV Eintr. Baunatal
Termin	11151	108	JSGmE Trendelburg	HSG Wildungdr./Bergh.
offen	11107	109	HSG Wildungdr./Bergh.	JSG Dittersdau/Wollr.
Termin	11140	111	TSV Korbach	JSGmE Trendelburg
offen	11117	112	JSG Dittersdau/Wollr.	TSV Korbach
Termin	11123	114	HSG Hofgeisrebenstein	GSV Eintr. Baunatal
offen	11151	115	JSGmE Trendelburg	JSG Dittersdau/Wollr.
Termin	11116	117	HSG Wildungdr./Bergh.	HSG Hofgeisrebenstein
offen	11121	119	HSG Hofgeisrebenstein	TSV Korbach
Termin	11110	120	GSV Eintr. Baunatal	HSG Wildungdr./Bergh.
offen	11121	122	HSG Hofgeisrebenstein	JSGmE Trendelburg
Termin	11165	123	GSV Eintr. Baunatal	TSV Korbach
offen	11137	124	JSG Dittersdau/Wollr.	HSG Hofgeisrebenstein
Termin	11151	125	JSGmE Trendelburg	GSV Eintr. Baunatal
offen	11140	126	TSV Korbach	HSG Wildungdr./Bergh.
Termin				
offen				
Termin				
offen				
Termin				
offen				
Termin				
offen				
Termin				
offen				
Termin				
offen				
Termin				
offen				
Termin				
offen				
Termin				
offen				
Termin				
offen				

### Hallenverzeichnis

11107	Sporthalle Enseschule Brüder-Grimm-Straße 4, 34537 Bad Wildungen
11110	Sporth. Erich-Kästner-Schule Friedrich-Ebert-Allee, 34225 Baunatal
11116	Sporthalle Gesamtschule Edertal Anraffer Straße 2, 34549 Edertal-Bergheim
11117	Sporthalle Dörnhagen Glockenhofsweg 1, 34277 Fuldabrück
11121	Halle Heinrich-Grupe-Schule Hofgeismarer Straße 9, 34393 Grebenstein
11123	Kreissporthalle Hofgeismar Am Anger, 34369 Hofgeismar

### Kassel-Waldeck 2020/2021

## Bezirksliga Männliche Jugend E Gruppe 1

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

#### Hallenverzeichnis

11137 Sporthalle Waldau Stegerwaldstraße 45, 34123 Kassel-Waldau 11140 Kreissporthalle Korbach Solinger Straße 54, 34497 Korbach

Schulsporthalle Trendelburg 11151 Zur Abgunst, 34388 Trendelburg

11165 Langenbergsporthalle Baunatal Am Tiefenbach, 34225 Baunatal

12117 Kreissporthalle Guxhagen Schöne Aussicht 13, 34302 Guxhagen

#### Legende

h

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

... Halle wurde geändert ... Heimrecht wurde getauscht NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten NG

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

